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O gece direnerek Özel Kuvvetler 

Komutanlığı’nı darbecilere teslim etmedi. 

 

 

 

 

 

Atatürk Havalimanı’na gelen tankların önüne 

yatarak, tankların geçişine izin vermedi. 

(…) 

  Ve daha nice koca yürekli insan ülkenin 

geleceğini çalmaya kalkışanlara dur demek için 

çalıştı… 

     Özel Kuvvetleri ele geçirmeye çalışan komutanı 

alnından vurarak tüm planı bozdu. 

 

 

 

 

 

O gece Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı canlı yayına 

bağlayarak, tüm halka mesajın verilmesini 

sağladı. 
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     5 Temmuz’da TSK içerisindeki FETÖ 
mensubu bir grup subay tarafından 
Genelkurmay Başkanlığı Karargahı’nda 
başlatılan darbe girişimi, tüm yurtta yaklaşık 
22 saatte kontrol altına alındı. AA 
muhabirlerinin derlediği bilgilere göre, 15 
Temmuz Cuma günü saat 22:00’da 
başlayan FETÖ’nün darbe girişimi, 16 
Temmuz Cumartesi günü saat 20:02’de 
bertaraf edildi. 
 
 

 

 

 

 

   Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı ve 

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın talimatı 

üzerine 81 ilde okunan birlik selaları ile 

Türkiye genelinde vatandaşlar sokağa 

çıkarak darbe girişiminde bulunanlara 

tepki göstermeye başladı. 

 

 

 

    TBMM’ye atılan bomba nedeniyle bazı 
polis memurlarıyla Meclis görevlileri 
yaralandı, kulis camları kırıldı. 
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   Ukrayna Devlet Başkanı Petro Poroşenko 

da Türkiye’de yapılan darbe  girişimine tepki 

göstererek, Ukrayna’nın, Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ı ve Türk  hükümetini desteklediğini 

bildirdi. Poroşenko, Twitter hesabından 

yaptığı  paylaşımda, “Demokrasinin temel 

prensiplerine saygı gösterilmelidir. Ukrayna  

demokratik olarak seçilen Türkiye’nin 

Cumhurbaşkanını ve hükümetini destekliyor.”  

ifadelerine yer verdi. 

 

 

(…) 

 

     Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı, FETÖ’nun 

darbe girişimine karşı Türk halkı ve devletine 

destek açıklaması yayımladı. Bakanlığın 

açıklamasında, yaşananlar, Türk halkının 

demokratik yolla seçtiği hükümete karşı bir 

grubun darbe girişimi olarak nitelendirildi. Türk  

milleti ve devletinin birlik göstererek bu 

girişime karşı çıktığının belirtildiği  açıklamada, 

“Türkiye’de yaşanan olaylar bizi ciddi şekilde 

tedirgin etti ve sarstı. Kardeş Türk halkı ve 

devletinin yanında olduğumuzu beyan ediyor, 

durumun yakın zamanda sabitleşeceğine ve 

normalleşeceğine emin olduğumuzu 

belirtiyoruz.” ifadelerine yer verildi. 
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   . 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

MEKTUP 

Sevgili 15 Temmuz Kahramanları, 

          Demokrasi için verdiğiniz savaşı ve 15 Temmuz gecesini 

hiç unutmayacağız ve unutturmayacağız da. Siz o gece bizim 

için kanınızı canınızı verdiniz. Biz o geceden sonra sokaklarda 

hep sizin bıraktığınız izlerden yürüyerek nöbetler tuttuk. 

Sizlere çok dua ettik, daha da ne kadar dua etsek azdır 

biliyoruz. Yaklaşık bir ay boyunca her gece küçük, büyük, 

yaşlı, genç hepimiz vatanımız tekrar o kara geceyi yaşamasın 

diye meydanlarda bekledik elimizde Türk bayraklarımız ile. 

           Sizin adınız her anıldığında çok duygulanıyoruz. Türk 

insanı ile ne kadar gurur duysak azdır. Ülkesi, vatanı için 

böylesine kahramanca savaşabilecek çok az millet vardır 

sanıyorum ki. Ben de bir Türk çocuğu olduğum için çok 

mutluyum, gururluyum. 

           Allah size cennetin en güzel köşelerini layık görür 

inşallah, sizler için her gece dua ediyorum. Sizi çok ama çok 

seviyorum. Kahramanlıklarınızı asla unutmayacağım. 


